	 KENMERKEN
	 •	Standaard kleur RAL 9001
	 •	Veel rotorvarianten
	 •	Kogellagers standaard
	 •	 Indirecte of directe aandrijving
	 •	Standaard gietijzeren huis en deksels
	 •	�Uitgebouwde lagering mogelijk
	 •	�Laag lekluchtverlies

 A
(uitloop)
 B
(inloop)
 B
(uitloop)
 C
(inloop)
 C
(uitloop)
 D
(inloop)
 D
(uitloop)
VPR100 70 Ø 70 105 Ø 105 120 Ø 120 4xM6 4x M6
VPR180 120 150x120 150 180x160 180 210x188 4xM8 4x Ø 10
VPR230 150 185x148 185 220x185 210 256x218 4xM8 4x Ø 12
VPR270 180 242x180 220 290x220 250 340x258 4xM10 4x Ø 13
VPR300 220 266x218 260 330x270 300 372x310 4xM12 4x Ø 14
VPR350 300 360x250 350 210(2x)x320 385 470x360 6xM12 6x Ø 14
VPR400 350 400x320 400 145(2x)x380 438 490x410 6xM12 6x Ø 16
Afmetingen (mm) ltrs/rev
Type  E   F F2 H H* H** I I**
VPR100 10 155 77,5 - - 259 - 250 15 tot 32 15
VPR180 10 245 122,5 235 99 301 377 286 15 tot 32 61
VPR230 12 310 155 250 115 327 395 352 15 tot 32 82
VPR270 12 340 170 285 120 363 417 352 15 tot 32 113
VPR300 13 382 191 303 130 423 486 383 15 tot 32 158